Liturgia sacra. Summum momentum quod 
ei tribuit Ecclesia, 734; novae precandi 
apparandae formulae Deo dignae esse 
non poterunt, nisi catholicam doctrinam 
fideliter referant, 734; liturgica reno
vatio non ita est accipienda, ut praete
ritarum aetatum patrimonium respuat 
et quaslibet novitates temere admittat, 
734; sacrae Liturgiae moderatio ab Ec
clesiae auctoritate unice pendet, 734 s.; 
nonnullae agendi rationes, in variis 
Ecclesiae partibus, B. P. haud parvae 
anxitudinis et doloris causa sunt, 735; 
novi ritus eo tempore iisque modis pro
ponendi sunt, qui magis opportuni 
videantur ad eos facilius excipiendos 
atque intelligendos, 736. 
V. Consilium ad exsequendam Const. 
de s. Liturgia. 

Loca sancta. Quaestionem de his locis ad
huc solvendam et navatam ab Aposto
lica Sede operam B. P. recolit, 25 s. 

Ludicrae exercitationes. Quid de iis censeat 
Ecclesia, 107; certaminum momentum 
mutuae inter homines consuetudini fo
vendae, 107 s. 

M 

Mali (Respublica). 

V. Kitense Mariale templum. 
Mangwazu Timon Sam, Reipublicae, v. 

« Malami » Legatus, B. P. Litteras com
missi muneris testes tradit, 103. 

Manzini Baimundus, Sodalitatis v. d. 
« Union Catholique Internationale de 
la Presse » Praeses. 
V. « Union Catholique Inter, de lo> 
Presse ». 
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Marcus (8.) Evangelista. Eius reliquias 
B. P. tradit delegatis Ecclesiae Cop-
tae Alexandrinae, in nova cathedrali 
aede Cairi exstructa recondendas, 395 s.; 
bonum ex hac re B. P. sumit auspi
cium, 396. 

Marella Card. Paulus. Ei gratulatur B. P. 
illique bona ominatur, quinquagesimum 
sacerdotii sui natalem celebraturo, 196 s. 

Maria ab Apostolis (8. D.). Decretum de mi
raculis pro illius beatificatione, 592 ss.; 
decretum de tuto, 600 s.; recensio illius 
vitae, 673 ss.; et actorum causae, 678 s.; 
Beata renuntiatur, 679 s.; novensilis 
Beatae B. P. virtutes laudat ac eius 
apostolatus operam illustrat, 725 ss. 

Martin Card. Iosephus, Archiep. Rothoma
gensis. Ei, archidioecesis moderatione 
se abdicanti, B. P. existimationem con
firmat, 385 s. 

Matrimonii usus. 
V. Propagatio humanae prolis. 

Mauritiana Insula. Christifidelibus illius 
regionis B. P. nuntium mittit eisque 
gratulatur paternoque animo illos hor
tatur, cum sui iuris facta est, 221 ss. 

Me Guigan Card. Iacobus Carolus, Archiep. 
Torontinus. Decem lustra implenti ex 
quo sacerdotio est auctus, ei scribit 
B. P. eique gratulatur, benevolentiam 
et existimationem illi pandens, 325 s. 

Medicina ad praecavendum apta. Artis me
dendi cultores, internationalem Coe
tum habentes, B. P. alloquitur, mo
mentum recolens huius generis medi
cinae, 721 ss.